
DIN・ミニDINコネクタ付ケーブル

旧B2400 仮0000

ケーブル仕様

信号用ケーブル（100Ｖ）

Aケーブル：サンライトSX
メーカー：太陽ケーブルテック㈱

断面積 芯数
0.2mm2 3A、5A/B、6A、7A、8A

Aケーブル

ケーブル

Cケーブル

断面積 芯数
0.2mm2 3A、5A/B、6A、7A、8A

a1313ページ

Dケーブル

断面積 芯数
0.08mm2 3A、5A/B、6A、7A、8A

a1266ページ

特性レーダーチャート
耐熱性

耐震性
耐左右屈曲 耐捻回性

耐油性

耐ノイズ性

耐環境物質対応

ケーブル
キャリア試験

5
4
3
2
1
0

※特性の目安としてご利用ください。

－　一般計装用ケーブル
－　NAVCSB

特性レーダーチャート
耐熱性

耐震性
耐左右屈曲 耐捻回性

耐油性

耐ノイズ性

耐環境物質対応

ケーブル
キャリア試験

5
4
3
2
1
0

※特性の目安としてご利用ください。

－　一般計装用ケーブル
－　NA3GH

芯数
コネクタ Aケーブル Cケーブル Dケーブル

定格電流
(Ａ以下)

定格電圧
（Ｖ以下） 断面積 定格電圧 許容電流

Ａ（30℃） 断面積 定格電圧 許容電流
Ａ（30℃） 断面積 定格電圧 許容電流

Ａ（30℃）

3A

1 100 AWG25
(0.2mm2） 100V

4.6

AWG25
（0.2mm2） 150V

3.8

AWG28
（0.08mm2） 300V

2.4

5A

3.9 2.8

2.1
5B

6A 1.9

7A

3.5 2.5 1.7

8A

※各数値は参考値であり、保証値ではありません。

電気特性

主な仕様

取得規格 ULAWM2576/ULAWM2095
シース色 ネイビー

定格電圧 150/300 V
使用温度範囲 －20～80 ℃
難燃性 VW-1
曲げ半径
（mm）

6仕上外径× （固定部）
－ （可動部）

※推奨値であり保証値ではございません
【ココが特長】　ULAWM2095(300V80℃)
　　　　　　　ULAWM2576(150V80℃)

主な仕様
取得規格 ULAWM2405/ULAWM2464
定格電圧 300 V
定格温度 80 ℃
難燃性 VW-1
曲げ半径
（mm）

4仕上外径× （固定部）
－ （可動部）

※推奨値であり保証値ではございません
【ココが特長】
NA3GH-28-8はUL2464になります。

Webなら長さ違いのケーブル多数取扱！！

●在庫品は、ご希望によりPM6：00迄のご注文で当日出荷致します。
●他社ブランド（ミスミ品以外）非在庫品の出荷日カウントは土日祝日を除きます。

商品の取扱有無をすぐ確認したい・・・そんな時は、
VONAサポートセンターへ　☎0120-343-256※IP電話からお掛けの場合D巻末-11

a1258ページ
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MS
コネクタ付
ケーブル

JL04
コネクタ付
ケーブル

MS
コネクタ付
ケーブル（防滴）

JL05
コネクタ付
ケーブル
NCS
コネクタ付
ケーブル
NJC
コネクタ付
ケーブル
NJW
コネクタ付
ケーブル
NR
コネクタ付
ケーブル
NRW
コネクタ付
ケーブル
NET
コネクタ付
ケーブル
PRC04
コネクタ付
ケーブル
PRC03
コネクタ付
ケーブル
PRC05
コネクタ付
ケーブル
R03
コネクタ付
ケーブル
R04
コネクタ付
ケーブル
PLT
コネクタ付
ケーブル
HR10A
コネクタ付
ケーブル
XS2
コネクタ付
ケーブル
DIN・ミニDIN
コネクタ付
ケーブル
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形状仕様 芯数 型番 CN1 部材ページ CN2 部材ページ

S
ST

2 NPLT-S-2-□ PLT-162-P-R

a237
ページ

3 NPLT-S-3-□ PLT-163-P-R
4 NPLT-S-4-□ PLT-164-P-R
5 NPLT-S-5-□ PLT-165-P-R
6 NPLT-S-6-□ PLT-166-P-R
8 NPLT-S-8-□ PLT-168-P-R

JP
JPT

2 NPLT-JP-2-□ PLT-162-AD-R

a238
ページ

3 NPLT-JP-3-□ PLT-163-AD-R
4 NPLT-JP-4-□ PLT-164-AD-R
5 NPLT-JP-5-□ PLT-165-AD-R
6 NPLT-JP-6-□ PLT-166-AD-R
8 NPLT-JP-8-□ PLT-168-AD-R

SS

2 NPLT-SS-2-□ PLT-162-P-R

a237
ページ

PLT-162-P-R

a237
ページ

3 NPLT-SS-3-□ PLT-163-P-R PLT-163-P-R
4 NPLT-SS-4-□ PLT-164-P-R PLT-164-P-R
5 NPLT-SS-5-□ PLT-165-P-R PLT-165-P-R
6 NPLT-SS-6-□ PLT-166-P-R PLT-166-P-R
8 NPLT-SS-8-□ PLT-168-P-R PLT-168-P-R

JPJP

2 NPLT-JPJP-2-□ PLT-162-AD-R

a238
ページ

PLT-162-AD-R

a238
ページ

3 NPLT-JPJP-3-□ PLT-163-AD-R PLT-163-AD-R
4 NPLT-JPJP-4-□ PLT-164-AD-R PLT-164-AD-R
5 NPLT-JPJP-5-□ PLT-165-AD-R PLT-165-AD-R
6 NPLT-JPJP-6-□ PLT-166-AD-R PLT-166-AD-R
8 NPLT-JPJP-8-□ PLT-168-AD-R PLT-168-AD-R

SJP

2 NPLT-SJP-2-□ PLT-162-P-R

a237
ページ

PLT-162-AD-R

a238
ページ

3 NPLT-SJP-3-□ PLT-163-P-R PLT-163-AD-R
4 NPLT-SJP-4-□ PLT-164-P-R PLT-164-AD-R
5 NPLT-SJP-5-□ PLT-165-P-R PLT-165-AD-R
6 NPLT-SJP-6-□ PLT-166-P-R PLT-166-AD-R
8 NPLT-SJP-8-□ PLT-168-P-R PLT-168-AD-R

SY

2 NPLT-SY-2-□ PLT-162-P-R

a237
ページ

F1.25-V3.5

a468
ページ

3 NPLT-SY-3-□ PLT-163-P-R F1.25-V3.5
4 NPLT-SY-4-□ PLT-164-P-R F1.25-V3.5
5 NPLT-SY-5-□ PLT-165-P-R F1.25-V3.5
6 NPLT-SY-6-□ PLT-166-P-R F1.25-V3.5
8 NPLT-SY-8-□ PLT-168-P-R F1.25-V3.5

JPY

2 NPLT-JPY-2-□ PLT-162-AD-R

a238
ページ

F1.25-V3.5

a468
ページ

3 NPLT-JPY-3-□ PLT-163-AD-R F1.25-V3.5
4 NPLT-JPY-4-□ PLT-164-AD-R F1.25-V3.5
5 NPLT-JPY-5-□ PLT-165-AD-R F1.25-V3.5
6 NPLT-JPY-6-□ PLT-166-AD-R F1.25-V3.5
8 NPLT-JPY-8-□ PLT-168-AD-R F1.25-V3.5

形状仕様 コンタクト配列 CN1 部材ページ CN2 部材ページ

P

3A MP130-8

a329
ページ

5A MP132-8
5B MP133-8
6A MP016-8
7A MP017-8
8A MP018-8

S

3A MJ-50

a329
ページ

5A MJ-52
5B MJ-53
6A MJ-54
7A MJ-55
8A MJ-56

PP

3A MP130-8

a329
ページ

MP130-8

a329
ページ

5A MP132-8 MP132-8
5B MP133-8 MP133-8
6A MP016-8 MP016-8
7A MP017-8 MP017-8
8A MP018-8 MP018-8

PS

3A MP130-8

a329
ページ

MJ-50

a329
ページ

5A MP132-8 MJ-52
5B MP133-8 MJ-53
6A MP016-8 MJ-54
7A MP017-8 MJ-55
8A MP018-8 MJ-56

SS

3A MJ-50

a329
ページ

MJ-50

a329
ページ

5A MJ-52 MJ-52
5B MJ-53 MJ-53
6A MJ-54 MJ-54
7A MJ-55 MJ-55
8A MJ-56 MJ-56

PR

3A MP130-8

a329
ページ

0.3-3

a464
ページ

5A MP132-8 0.3-3
5B MP133-8 0.3-3
6A MP016-8 0.3-3
7A MP017-8 0.3-3
8A MP018-8 0.3-3

SR

3A MJ-50

a329
ページ

0.3-3

a464
ページ

5A MJ-52 0.3-3
5B MJ-53 0.3-3
6A MJ-54 0.3-3
7A MJ-55 0.3-3
8A MJ-56 0.3-3

PY

3A MP130-8

a329
ページ

F0.3-3

a468
ページ

5A MP132-8 F0.3-3
5B MP133-8 F0.3-3
6A MP016-8 F0.3-3
7A MP017-8 F0.3-3
8A MP018-8 F0.3-3

SY

3A MJ-50

a329
ページ

F0.3-3

a468
ページ

5A MJ-52 F0.3-3
5B MJ-53 F0.3-3
6A MJ-54 F0.3-3
7A MJ-55 F0.3-3
8A MJ-56 F0.3-3

■NPLT コネクタ対応型番表 ■DIN コネクタ対応型番表
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